

# ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 70 86 39 28

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

Jørgen Schurmann Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer Østergade 40 7600 Struer
	CVR-nr.: 70 86 39 28
	Stiftet: 2. november 1982
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Schurmann Hansen, direktør Michael Balling Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge M. Balling, Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 10 t.kr. mod et overskud sidste år på 22 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.349 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,3 % af de samlede aktiver på 1.494 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.248</b>	<b>52.770</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.987	-18.987
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.261</b>	<b>33.783</b>
Andre finansielle indtægter	2.958	2.979
Øvrige finansielle omkostninger	-2.723	-3.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.496</b>	<b>33.165</b>
Skat af årets resultat	-7.722	-11.264
<b>Årets resultat</b>	<b>9.774</b>	<b>21.901</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.901
Disponeret fra overført resultat	-40.226	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.774</b>	<b>21.901</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.465.189</u>	<u>1.484.176</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.189</u>	<u>1.484.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.465.189</u></b>	<b><u>1.484.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.568</u>
Likvide beholdninger	<u>29.147</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.147</u></b>	<b><u>24.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.494.336</u></b>	<b><u>1.508.744</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.098.937	1.139.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.348.937</b></u>	<u><b>1.339.163</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.085	16.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.085</u>	<u>16.315</u>
4 Gældsforpligtelser	5.231	4.741
Gæld til pengeinstitutter	0	7.550
Selskabsskat	7.722	11.264
Anden gæld	121.361	129.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.314</u>	<u>153.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>145.399</b></u>	<u><b>169.581</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.494.336</b></u>	<u><b>1.508.744</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli	<u>1.616.127</u>	<u>1.616.127</u>		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.616.127</u></b>	<b><u>1.616.127</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-131.951	-112.964		
Årets afskrivninger	<u>-18.987</u>	<u>-18.987</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-150.938</u></b>	<b><u>-131.951</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.465.189</u></b>	<b><u>1.484.176</u></b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	1.139.163	1.117.262		
Årets overførte resultat	<u>-40.226</u>	<u>21.901</u>		
	<b><u>1.098.937</u></b>	<b><u>1.139.163</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.231</u>	<u>0</u>	<u>21.547</u>	<u>25.797</u>
	<b><u>5.231</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.547</u></b>	<b><u>25.797</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.465 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge M. Balling, Struer ApS, CVR-nr. 12 61 18 03 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.